
ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE
MUDr. ŠÁRKA KOUMAROVÁ

ZMĚNY ORDINAČNÍ DOBY

LISTOPAD 2021:

Vážení pacienti! 

Z osobních důvodů ruším od 1.1.2022 ordinace v 

Kohoutově a ve Vítězné. Všichni stávající pacienti u 

mne zůstávají zaregistrování a mohou mne navštěvovat 

v ordinaci v Hajnici během těchto ordinačních hodin: 

PONDĚLÍ 7,30 - 11,30  a STŘEDA 13,00 - 16,00. 

Děkuji Vám za pochopení!!!

Aktuální informace o změnách ordinačních hodin:

www.drsarka.cz

11.11. není ordinace v Hajnici         

15.11. bude v ordinaci v Hajnici přítomna pouze  sestra,  
neordinuje se v Kohoutově a ve Vítězné

18.11. není ordinace v Hajnici.

V akutních případech pište SMS na tel. 737 120 667 včetně 

požadavků na recepty, budu Vás zpětně kontaktovat. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vakcíny na chřipku a 3. dávka Covid jsou pro zájemce k dispozici.


